檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新北市政府稅捐稽徵處　函

地址：22002新北市板橋區中山路1段143號1

樓

承辦人：蔡天擇

電話：(02)89528200 分機546

傳真：(02)89528127

電子信箱：ad7714@ntpc.gov.tw

受文者：臺中市政府地方稅務局

發文日期：中華民國107年3月8日

發文字號：新北稅企字第10730214662號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：繼承案件地方稅聯合查欠作業要點(1072020311_107D2002269-01.docx)

主旨：有關繼承案件地方稅聯合查欠服務，承蒙貴局(處)鼎力支

持，檢送「繼承案件地方稅聯合查欠作業要點」1份，預

定於107年3月21日起施行，請查照。

說明：

一、本處107年1月31日新北稅企字第1073015186號函送旨揭要

點草案，業獲全國各地方稅稽徵機關確認，本要點訂於10

7年3月21日施行。

二、為使業務推行順遂，請惠予轉知貴轄區地政機關。

正本：基隆市稅務局、臺北市稅捐稽徵處、桃園市政府地方稅務局、新竹市稅務局、新

竹縣政府稅捐稽徵局、苗栗縣政府稅務局、臺中市政府地方稅務局、南投縣政府

稅務局、彰化縣地方稅務局、雲林縣稅務局、嘉義縣財政稅務局、嘉義市政府財

政稅務局、臺南市政府財政稅務局、高雄市稅捐稽徵處、屏東縣政府稅務局、宜

蘭縣政府地方稅務局、花蓮縣地方稅務局、臺東縣稅務局、澎湖縣政府稅務局、

金門縣稅務局、連江縣財政稅務局

副本： 2018-03-09
08:25:51